
 

 
C i t t à  d i  M a r i g l i a n o  

Provincia di Napoli 
 

DETERMINAZIONE   SETTORE II 
RESPONSABILE  DEL SETTORE : dott.ssa Costanza Del Giudice  

 
Registro  Generale n. __185______del____10/02/2014_______ 

 
Registro  Settore  n. 23 ___ del _05/02/2014__________ 

 
OGGETTO : Associazione Pan Polis – liquidazione  

       
                        ( x  )  LIQUIDAZIONE                                       (   ) IMPEGNO  DI  SPESA   
Riferimenti contabili: 

-Determina  di impegno  spesa n. 214 del 18/12/2013 
-Impegno n. 2146/2013 

 

Riferimenti contabili: 
- Come da  foglio allegato del  responsabile del  settore 
finanziario 

Riferimenti  normativi: 
- Articolo  184  del T.U.E.L. 267/00 

Riferimenti normativi: 
- Articolo 151 comma 4  del T.U.E.L. 267/00 
- Articolo 183 del T.U.E.L 267/00 

Allegati:   Allegati:  n. 
 
(    )  DETERMINAZIONE  PRIVA  DI IMPEGNO 
 
Si  attesta  che  la presente determinazione non comporta  alcun impegno di  spesa. 
 

Il  responsabile settore 
__________________ 

 
 
Responsabile  del procedimento, ex lg. n.241/90: dott.ssa Costanza Del Giudice 
 

La  presente determinazione è pubblicata all’Albo Pretorio Comunale  per 15 giorni consecutivi  
dal___10/02/2014_______________. 

 
Il  Messo Comunale 

___________________  
 

 
                            IL RESPONSABILE DEL SETTORE 
                   _________________________ 



 

Il Responsabile Settore II 

 
Premesso che con determina n.214 del 18/12/2013 è stata impegnata la spesa di € 1.000,00 in 

favore dell’Associazione Pan Polis, per l’organizzazione e la realizzazione del Presepe vivente 

all’interno del Castello Ducale; 

che l’evento è stato effettivamente realizzato; 

che l’Associazione Pan Polis presentava in data 24/1/2014 la ricevuta n.1/2014 per un importo 

complessivo di € 1.000,00 esente da IVA;  

accertata la regolarità della ricevuta presentata; 

Accertato che l’Associazione summenzionata non ha alcuna posizione aperta presso la gestione 

separata INPS, essendo la stessa senza scopo di lucro e composta da persone che prestano la loro opera 

volontariamente e senza compenso alcuno e che l’attività non ha carattere commerciale e il relativo 

compenso è finalizzato al perseguimento di soli scopi istituzionali e pertanto non soggetto a ritenuta 

IRPEF; 

Vista la comunicazione di conto corrente dedicato, ai sensi dell’art. 3 comma 7 della Legge 

n.136/2010; 

Visto il C.I.G. n. ZC30DACFC1 “manifestazione natalizia Associazione Pan Polis”; 

Visto lo Statuto Comunale; 

Visto il vigente Regolamento di contabilità; 

Visto il T.U.EE.LL n.267/2000; 

DETERMINA 

Per i motivi descritti in premessa che qui si intendono integralmente riportati e descritti: 

- liquidare la somma complessiva di € 1.000,00 all’Associazione Pan Polis, C.F. : 92037710636 

con sede in Marigliano al corso Umberto I n.392 mediante bonifico sul c/c intestato 

all’associazione presso UNICREDIT filiale di Marigliano IBAN: xxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxx 

- dare atto che la somma di € 1.000,00 risulta già impegnata sul cap.1036/1 cod.1050203 bilancio 

2013, impegno 2146/2013; 

- trasmettere il presente atto all’ufficio di Segreteria Generale per gli adempimenti.  

 
Il Responsabile del Settore II 

              dott.ssa Costanza Del Giudice 
 


